國立高雄師範大學成人教育研究所 公告

公告日期：114年 6月 18日

主旨：公告組織發展與領導碩士在職專班 113級研究生敦請指導教授名單。

說明：

一、經 114年 6月 5日所務會議審查安排指導教授名單如下表。

二、所辦已將同學的論文計畫送請所上安排之指導教授參閱，請同學逕自與

指導教授聯繫討論，並請指導教授在「同意指導確認單」上簽名後，於

114年 9月 25日前由班代統一收齊送交所辦公室陳亭汝小姐辦理指導教

授申報作業。

三、請在學位論文口試前完成論文計畫發表，論文計畫發表辦理時間：上學

期 10月－1月；下學期：3月－6月。在同一學期發表計畫與申請學位論

文考試時，應遵循學期初發表學期末申請口試之原則，作業相關說明請

至本所網頁（組發班/相關規定或下載專區）參閱。

113學年度第 2 學期【組織發展與領導碩士在職專班】擬請指導教授志願總表

學  號
研究生

姓名
預訂論文題目

擬請指導教授

志願

M11356701 王宸翊
保險公司外勤主管服務品質專業實踐與工作滿意度

之探究報告
鄭彩鳳

M11356702 何國清
促進慢速壘球成為全民運動之可行性與推廣戰略之

研究
韓必霽

M11356703 吳孟娟
成人參與音樂演出活動之動機、情感體驗與持續參

與意願之研究
李昭蓉

M11356704 吳怡萱
高雄市臺灣世界旗袍文化推展聯合會組織發展與領

導統御成功關鍵因素之研究
王政彥

M11356705 吳荷敏
學習型企業其組織發展與營銷成長關鍵因素之研究

-以台灣某公司為例
楊國德

M11356706 李茂廉 高雄新堀江商圈盛衰之研究 韓必霽

M11356707 李葆仁
網路爆料文化下電視新聞記者角色衝突及工作價值

觀對職業倦怠的影響
李昭蓉

M11356709 尚廉恒
社會媒體中候選人品牌形象打造對牽動選民支持度

影響關係之研究
葛關復勇

M11356710 林佳燕
領導風格對照顧服務員工作滿意度與留任意願之影

響：以高雄地區居家長照機構為例
李百麟

M11356712 林麗雅
高雄市日照中心宗教信仰、工作價值與工作士氣之

關聯性研究
蕭大正

M11356713 洪玉娟
六都美容業者美學空間共享、知覺價值與滿意度關

係之研究
鄭彩鳳

M11356714 徐嘉璋
準公共托嬰中心托育人員的婚育困境：從低薪與長

工時的結構性問題探討
李百麟

M11356715 張郁宸 高雄地區教保服務人員組織公平與工作滿意度 王政彥

M11356716 許采蓁
市議員領導風格對團隊效能影響之探索：以變革型

與交易型領導理論為框架
劉廷揚

M11356717 陳立偉 保險業務員專業知識與工作熱情對工作績效之影響 王政彥

M11356718 陳依卿
數位科技與關係行銷對高雄地區地政士執行力影響

之研究
葛關復勇

M11356719 陳采微
研究方向：團體動力、決策分析、工作熱情、組織

領導
王政彥

M11356721 黃慶福
菲律賓台資銀行經營策略之研究-以馬尼拉 F銀行

為例
蕭大正

M11356722 楊媛茹 保戶的服務品質與關懷程度對再購意願的影響 陳思維

M11356723 歐諺霖
以青年里長之學習型組織研究：以高雄市鳳山區為

例
楊國德

M11356724 鄭芷宜
從學習導向與領導特質探討顧客選擇保險業務員之

關鍵因素以顧客信任為中介變項之研究
王政彥

M11356725 蕭玉詢
女性軍官領導風格對團隊力的影響-以女性校階軍

官為例
王政彥

M11356727 謝茂楷
運用數位科技發展樂齡中心課程之相關研究-以高

雄市仁武樂齡中心為例
韓必霽

M11356728 蘇惠美 臺灣旅行社規劃大陸旅遊產品的策略與挑戰 劉廷揚

M11356729 郭淑敏 因應少子化時代文理補習班招生策略創新之研究 楊國德

M11356730 陳青年 液化石油氣經營業者對當前經營困境之研究 韓必霽

M11356731 林怡菁
教保服務人員實施學前融合教育專業知能與工作壓

力之研究
李百麟